РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2013 года                         № 141                             с. Малокирсановка

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Малокирсановского сельского поселения
от 04.04.2013г. № 30 а  «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Изменение вида разрешенного использования
земельных участков».
В целях приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения  от 04.03.2013г. № 30 а  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» следующие изменения:
1) Изложить наименование постановления в следующей редакции:

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
2). В приложении к постановлению в части 2 пункт 2.4 вместо слов «30 минут» читать «15 минут»;
2.1.)  В пункте 2.10 вместо слов «30 минут» читать «15 минут».
2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллете.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                     Д.В. Алборова